МКОУ МАЛОВЕРЕЙСКАЯ ООШ
ПРИКАЗ

16 марта 2020 г.                                                                                                   № 17
с. Малая Верейка

О досрочных каникулах.
На основании Распоряжения Администрации Семилукского муниципального района Воронежской области от 16.03.2020 г. № 81-р О мерах по предотвращению распространения коронавируса на территории Семилукского муниципального района
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Завершить третью четверть 16.03.2020 года досрочно.
2. Объявить с 17.03.2020 года по 24.03.2020 года включительно досрочные каникулы.

Директор школы                                                      Сухов С.Н.